
Постановление администрации Кологривского муниципального округа Костромской области от 5 августа

09.09.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление администрации Кологривского муниципального округа Костромской 
области от 5 августа 2024 г. N 144-а "О внесении изменений в постановление 

администрации Кологривского муниципального округа Костромской области от 
07.10.2022 N 252-а"

В соответствии с Законом Костромской области от 8 июля 2024 года N 515-7-ЗКО "Об 
обеспечении бесплатным горячим питаем детей из многодетных семей",

постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кологривского муниципального 

округа Костромской области от 07 октября 2022 года N 252-а "Об обеспечении питанием 
отдельных категорий обучающихся, получающих начальное общее, основное общее и среднее 
общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях Кологривского 
муниципального округа Костромской области" (в редакции постановлений администрации 
Кологривского муниципального округа Костромской области от 29.12.2022 N 352-а, от 
06.03.2023 N 41-а, от 19.01.2024 N 16-а), дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

"2.1. Обеспечить бесплатным горячим питанием один раз в день детей из многодетных 
семей, обучающихся по очной форме обучения по образовательным программам основного 
общего образования, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных 
организациях Кологривского муниципального округа Костромской области.".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
информационном бюллетене "Кологривский информационный вестник" и вступает в силу с 1 
сентября 2024 года.

П.п. глава Кологривского
муниципального округа С.В. Данилов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409570991/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409570991/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409570991/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409570991/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409335252/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406566993/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407347440/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407091478/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407091478/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408636749/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406566993/21
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409570992/0

